[bookmark: _GoBack]         Буряад Республикын                                               Администрация
        Хурамхаанай аймагай                              муниципального образования
«Элэhэн» гэжэ муниципальна                                      сельское поселение
                 захиргаан                                                                       «Элэсун»
671642,Республика Бурятия, Курумканский район улус Элэсун улица Ленина 68; тел./ факс. 8(30149)91-1-66

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 06» апреля 2021  г.                                                                               № 05

О назначении уполномоченного на
решение задач в области гражданской
обороны, защиты населения и территорий
от чрезвычайных ситуаций и
обеспечения пожарной безопасности
 в границах СП «Элэсун»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 30.12.2003 года №794 «О единой государственной системе предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций»
1. Назначить специалиста администрации сельского поселения «Элэсун» - Эрдыниеву Т.Д. уполномоченным на решение задач в области гражданской обороны, защиты населения и территорий от чрезвычайных ситуаций и обеспечения пожарной безопасности в границах сельского поселения «Элэсун».
2. Контроль за выполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глава сельского поселения «Элэсун»:                     Б.Б. Галсанова

Ознакомлена:____________________________________